Vann- og Miljøteknikk
Oljeutskiller
Introduksjon
Vårt produktutvalg omfatter flere modeller
og størrelser tilpasset markedets behov.
Kingspan har spesialister som gir deg teknisk assistanse,
klare for å hjelpe deg med å finne den riktige løsningen.
Alle oljeutskillere fra Kingspan er korrosjonsfrie og vil derfor

til utløps-
rør
(mm)
Min.
innløps-
rørbunn
(mm)
Standard
rørdiam-
eter
(mm) Silt Olje
Kammerkonstruksjon av polyetylen
NSFP003 3 170 300 30 1700 1350 600 1410 1335 550 160
NSFP006 6 335 600 60 1700 1350 600 1410 1335 550 160
Kammerkonstruksjon av GRP
NSFA010 10 555 1000 100 2610 1225 600 1050 1000 500 200
NSFA015 15 835 1500 150 3910 1225 600 1050 1000 1000 200
NSFA020 20 1115 2000 200 3200 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA030 30 1670 3000 300 3915 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA040 40 2225 4000 400 4640 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA050 50 2780 5000 500 5425 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA065 65 3610 6500 650 6850 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA080 80 4445 8000 800 5744 2820 600 2500 2450 1000 315
NSFA100 100 5560 10000 1000 6200 2820 600 2500 2450 1000 400
NSFA125 125 6945 12500 1250 7365 2820 600 2500 2450 1000 450
NSFA150 150 8335 15000 1500 8675 2820 600 2500 2450 1000 525
NSFA175 175 9725 17500 1750 9975 2820 600 2500 2450 1000 525
NSFA200 200 11110 20000 2000 11,280 2820 600 2500 2450 1000 600
* Noen enheter har mer enn én adkomstsjakt – her vist diameteren til den største
Tekniske spesikasjoner
Ytelse
 NSF-tallet angir

Hals
diameter
(mm)
Innløpsdybde
(mm)
Utløpsdybde
(mm)
Rørdiameter
(mm)**
Sand Olje
Separatorer i PE
NSBP003 3 30 1670 300 45 1700 1350 600 1420 1320 160
NSBP004 4.5 45 2500 450 60 1700 1350 600 1420 1320 160
NSBP006 6 60 3335 600 90 1700 1350 600 1420 1320 160
Separatorer i GRP
NSBE010 10 100 5560 1000 150 2069 1220 750 1450 1350 315
NSBE015 15 150 8335 1500 225 2947 1220 750 1450 1350 315
NSBE020 20 200 11111 2000 300 3893 1220 750 1450 1350 375
NSBE025 25 250 13890 2500 375 3575 1420 750 1680 1580 375
NSBE030 30 300 16670 3000 450 4265 1420 750 1680 1580 450
NSBE040 40 400 22222 4000 600 3230 1920 600 2185 2035 500
NSBE050 50 500 27778 5000 750 3960 1920 600 2185 2035 600
NSBE075 75 750 41667 7500 1125 5841 1920 600 2235 2035 675
NSBE100 100 1000 55556 10000 1500 7661 1920 600 2235 2035 750
NSBE125 125 1250 69444 12500 1875 9548 1920 600 2235 2035 750
Tekniske spesikasjoner
Utslippskonsen-
trasjon mindre
enn